



Seamless Basic ApS

c/o Bings BikeStore, Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 01 04 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Trine Weber Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamless Basic ApS c/o Bings BikeStore, Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 01 04 24
	Stiftet: 9. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Stampe Olesen, Bestyrelsesformand Trine Weber Carlsen Anne Willemoes Carl Erik Skovgaard
Direktion	Trine Weber Carlsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Stepping-Stone Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med salg af tøj til kvinder og hermed beslægtet virksomhed.

Seamless Basic ønsker fortsat at udfordre det traditionelle mønster i modeindustrien.

Med en tidløs tankegang bryder vi med sæsoner og årstider med kollektioner bestående af eksklusive basisstyles i naturlige materialer i høj kvalitet. Kvalitetsprodukter i merinould, silke og bomuld, der altid er på lager. De sømløse materialer i naturlige monofibre, gør kun aftrykket mindre i form af nemmere nedbrydning og genanvendelse samt mindre produktionsspild.

Vi tror på en fremtid, hvor forbrugerne er mere bevidste og shopper mindre, men lægger vægt på bedre kvalitet og mere holdbarhed.

Vi lægger vægt på at formidle til forbrugerne, hvordan man passer på og plejer sit tøj, så man kan have det længere. Mindre spild betyder en bedre fremtid.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -420 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet har udarbejdet budget for 2023 som viser at kapitalen reetableres via egen indtjening.

Selskabets ledelse vurderer at have likviditeten til at gennemføre den budgetterede drift for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	725.668	54.409
2 Personaleomkostninger	-1.083.099	-81.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.718	-4.089
Resultat før finansielle poster	-414.149	-30.753
Andre finansielle indtægter	13.293	8.018
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128.668	-65.315
Resultat før skat	-529.524	-88.050
Skat af årets resultat	109.494	22.220
Årets resultat	-420.030	-65.830
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-420.030	-65.830
Disponeret i alt	-420.030	-65.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.523	144.586
5 Indretning lejede lokaler	56.206	19.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.729</u>	<u>164.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.729</u>	<u>164.086</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.975.165	426.137
Forudbetalinger for varer	36.772	1.086.289
Varebeholdninger i alt	<u>2.011.937</u>	<u>1.512.426</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.485	221.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.494	22.220
Andre tilgodehavender	17.700	17.700
Periodeafgrænsningsposter	13.600	10.725
Tilgodehavender i alt	<u>518.279</u>	<u>271.747</u>
Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.228</u>	<u>1.784.173</u>
Aktiver i alt	<u>2.681.957</u>	<u>1.948.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.143	57.143
Overført resultat	-88.242	331.788
Egenkapital i alt	-31.099	388.931
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.114.952	909.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.720	335.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.139	253.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.127	43.628
Anden gæld	211.118	17.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.713.056</u>	<u>1.559.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.713.056	1.559.328
Passiver i alt	2.681.957	1.948.259

- 1 Kapitaltab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	57.143	331.788	388.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.030	-420.030
	57.143	-88.242	-31.099

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet har udarbejdet budget for 2023 som viser at kapitalen reetableres via egen indtjening.

Selskabets ledelse vurderer at have likviditeten til at gennemføre den budgetterede drift for 2023.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.083.099</u>	<u>81.073</u>
	<u>1.083.099</u>	<u>81.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.668</u>	<u>65.315</u>
	<u>128.668</u>	<u>65.315</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	148.675	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>148.675</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>148.675</u>	<u>148.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.089	0
Årets afskrivninger	<u>-49.063</u>	<u>-4.089</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-53.152</u>	<u>-4.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>95.523</u>	<u>144.586</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
5. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	19.500	0
Tilgang i årets løb	<u>44.361</u>	<u>19.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>63.861</u>	<u>19.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.655</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-7.655</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>56.206</u>	<u>19.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.115 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377
Driftsmidler	96
Goodwill	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende kontor har en opsigelsesperiode på 3 måneder, årlig leje udgør 141 t. kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
